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BRF VÅRTRIANGELN

Hej! 
Nu har det äntligen blivit dags för nästa spännande steg, inredningsvalen för ditt nya hem!

Vi kommer att anordna en digital inredningskväll där vi går igenom hur du gör dina
inredningsval och genomför din beställning via tillvalsportalen.

När? Onsdag den 27 oktober kl. 17.30

Hur? Du ansluter till den digitala inredningskvällen genom att logga in via knappen nedanför.

Klicka här för att komma til l  den digitala inredningskvällen

Digital inredningskväll
Som vi tidigare aviserat om kommer
inredningskvällen att hållas i form av ett
digitalt webbinar via Zoom. 

Under inredningskvällen kommer vi att
berätta mer om hur processen går till
gällande dina inredningsval och du får
möjlighet att ställa eventuella frågor.
Senast dagen efter inredningskvällen
kommer du att få dina
inloggningsuppgifter till tillvalsportalen där
du bl.a. kan se samtliga priser samt göra
dina inredningsval. 
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Mats Lundberg - Fastighetsmäklare

E-post: mats.lundberg@husmanhagberg.se


Fundera över dina val
Stopptiden, dvs. sista dagen du kan göra dina val, är den 17 december 2021. Så ta det lugnt,
fundera några dagar och känn efter så att du hittar rätt för just dig. 



Så snart som det är möjligt kommer du att kunna titta på många av de tillvalen vi erbjuder i
verkligheten. Dessa kommer att exponeras i Stena Fastigheters visningsbod i Vega. För att
undvika trängsel kommer du att kunna boka ett individuellt möte med mäklaren för att kika
på tillvalen i lugn och ro på plats i visningsboden. Vi inväntar att vår inredningskonsult ska få
tillvalen på plats i visningsboden, och vi meddelar dig så fort allt är på plats så att du då kan
boka din tid med mäklaren. Vår målsättning är alltså att du redan innan inredningskvällen får
möjlighet att kika på inredningsvalen.

Digital inredningskatalog
Inredningskatalogen finns publicerad på Vårtriangelns hemsida. I katalogen kan du se de
olika möjligheterna för inredningsval, bland annat kakel, klinker, bänkskivor, skåpsluckor och
mycket mer! 

Så fram tills att du får tillgång till inredningsportalen är det fritt fram att kika runt i
katalogen, klicka på bilden nedan för att komma dit!

Vid frågor eller funderingar, vänligen kontakta ansvarig
mäklare Mats Lundberg.
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Telefon: 070-877 7452 

stenafastigheter.se 

Nej tack, skicka mig ingen mer information om bostadsprojektet Vårtriangeln »
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